
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「２型糖尿病治療の最前線 WEBセミナー」を下記の如く開催させて頂く

運びとなりました。つきましては、何卒、本イベントにご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

「 糖尿病の第一選択薬としてのGLP1受容体作動薬と肥満
および肝腎イベントに対する影響」

2020年10月7日（金）
19:00～20:10 （ご講演：60分 質疑応答：10分）

開催日・時間

講演1 （19:00～19:35)

講演2 （19:35～20:10)

視聴用URL/QRコード

本講演会に参加するにあたって、下記のご利用条件をご確認ください。
■本講演会は医療関係者ご本人の視聴を目的としています。本講演会に関する案内状およびメールは第三者に転送
いただかないようにお願いいたします。

■本講演会にご参加いただく際は、Web講演会の参加画面にお名前とご施設名をご記入ください。

座長
平田 博巳 先生
平田博巳内科クリニック 院長

演者
中島 滋夫 先生
中島内科循環器科メンタルクリニック 院長

「 糖尿病治療におけるリベルサスの位置づけ」

演者
三木 隆幸 先生
王子総合病院 循環器内科・糖尿病内科
副院長

座長
平田 博巳 先生
平田博巳内科クリニック 院長

【共催】函館動脈硬化懇談会/ノボ ノルディスクファーマ株式会社

http://bit.ly/3RXNyzm

２型糖尿病治療の最前線 Webセミナー



Microsoft Teamsを用いたWeb講演会の
接続方法について

大変お手数ですが、事前に下記をご確認いただくようお願いします
• PCからご参加で、Webブラウザからご参加いただく際には、Google ChromeまたはMicrosoft Edgeが必

要となります (推奨ブラウザ)
• スマートフォンやiPadなどのタブレット端末からは「Microsoft Teams」アプリが必要となりますので、事前ダウ

ンロードにご協力ください ※ブラウザからの参加はできません


